
Uchwała Nr  XXXVI/285/2006 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 24 marca 2006 roku 

 
 

w sprawie:  zmiany podstawy prawnej w Uchwale Nr XXXV/276/2005 Rady  

                     Miejskiej w Karczewie z dnia 29 grudnia  2005r. 
  

   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.). Rada 

Miejska w Karczewie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się podstawę prawną w Uchwale Nr XXXV/276/2005 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 29 grudnia 2005r. poprzez wykreślenie art. 37 ust.1 i art. 40 ust.1 

pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami( t.j. Dz. U. 

z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 

 

§ 2 

 
 

Pozostałe zapisy uchwały Nr XXXV/276/2005 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 

29 grudnia 2005r. pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmist 

rzowi Karczewa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
                Przewodniczący  

      Rady Miejskiej w Karczewie 

              mgr inż. Waldemar  Pawlik 
 


